
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 16.janvārī                                                                      Nr.5  

                                                                                                                  (prot.Nr.2,  3.§) 

  

 

Par  2018.gada 28.jūnija Daugavpils pilsētas domes lēmuma Nr.336 “Par galvojumu akciju 

sabiedrībai “Daugavpils satiksme”” grozījumiem  

 

Pamatojoties uz 2018.gada 20.decembrī starp akciju sabiedrību “Daugavpils satiksme” un 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru noslēgto vienošanos par 2017.gada 10.marta Līguma 

Nr.4.5.1.1/16/I/003 (turpmāk – Līgums) grozījumiem Nr.2, saskaņā ar kuriem Eiropas Savienības 

fonda projekta “Videi draudzīga sabiedriskā transporta attīstība Daugavpils pilsētā” darbību 

īstenošanas termiņš pagarināts līdz 52 mēnešiem, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Grozīt lēmuma 2.punktu un izteikt to šādā redakcijā: “Akciju sabiedrībai “Daugavpils 

satiksme” galvojuma tiesības izmantot līdz 2020.gada 1.septembrim un  sākt atmaksāt aizdevumu 

ar 2020.gada 20.septembri”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 

   


